
ПЕРПП ІУПСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Дніпровськарайоннатериторіальнавиборча комісія
Дніпропетровськоїобласті

П О С Т АН О В А
смт. Слобожанське

18 год ООхв

"24" вересня 2020 року
"і

Ле 20

Про реєстрацію кандидатіву депутати Дніпровськоїрайонної ради
Дніпропетровськоїобласті, включенихдо виборчих списків

дншгопвтговської ОБЛАСНОЇОРГАШЗАЦІЇпоштичної
ІІАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКАПЕРСПЕКТИВА",у єдиному
багатомандатному виборчому окрузі та територіальних виборчих округах

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року `

До Дніпровської районної територіальної виборчої комісії .
Дніпропетровськоїобласті надійшла заява ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇОБЛАСНОЇ
ОРГАШЗАЦІЇ ПОШТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА
ПЕРСПЕКТИВА" та інші документи для реєстрації кандидатів у депутати
Дніпровськоїрайонної ради Дніпропетровськоїобласті, включенихдо виборчих
списків ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАІ-ПЗАШЇ ПОЛІТИЧНОЇ
ПАРТІЇ "БЛОК ВІШ<УЛА "УКРАЇНСЬКА ГІЕРСПЕКТИВА", у єдиному
багатомандатному виборчому окрузі та територіальних виборчих округах на
першихмісцевих виборах 25 жовтня 2020 року.

Розглянувши зазначені документи, Дніпровська районна територіальна
виборча комісія Дніпропетровської області встановила, що вони відповідають
вимогамВиборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини 2
статті 206, абзацу 1 частини 2 статті 216, частини 1 статті 222, абзацу 4 частини
2 статті 225, частин 1, 2, 6, 8 статті 227 Виборчого кодексу України, постанов
Центральної виборчої комісії від 11 вересня 2020 року Ле 249 «Про Роз'яснення
щодо застосування окремих положень Виборчого кодексу України стосовно
висування кандидатів на місцевих виборах», від 25 серпня 2020 року М» 200
«Про Порядок інформування Центральної виборчої комісії про перебіг
виборчого процесу місцевих виборів», керуючись статтями 36 - 37 Виборчого



кодексу України, Дніпровська районна територіальна виборча комісія
Дніпропетровськоїобласті постановляє:

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Дніпровської районної ради
Дніпропетровської області, включених до виборчих списків
Ш-ППРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАШЇ поштичної ПАРТІЇ

"БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ГІЕРСПЕКТИВА", у єдї-Іному
багатомандатному виборчому окрузі та територіальних виборчих округах на
першихмісцевих виборах 25 жовтня 2020 року.

2. Копію цієї постанови та посвідчення встановленої форми видати
представнику ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАІ-ПЗАШЇ
ПОШТИї-П-ІОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ГІЕРСГІЕКТИВА".

3. Цю постанову розмістити для загального ознайомлення на стенді
офіційних матеріалів Дніпровської районної 'територіальної виборчої комісії
Дніпропетровськоїобласті.

4. Передати відомості Центральній виборчій комісії про реєстрацію
кандидатів у депутати Дніпровської районної ради Дніпропетровської області,

включених до виборчих списків ,ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ОРГАІ-ПЗАЦІЇ ПОШТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА
ПЕРСПЕКТИВА", у єдиному багатомандатному виборчому окрузі та
територіальних виборчих округах на перпшх місцевих виборах 25 жовтня 2020

року.

В.Вишинський
(ініціал імені, прізвище)

Голова комісії
(головуючийна засіданні)

Н.Приходько
(ініціал імені, прізвище)

Секретаркомісії
(секретар комісії (секретар засідання)


